
The “ Basil B. Benwell”
BARBADOS

THURSDAY, APRIL 25, 1985 
AT 17.00 HOURS

HARMERSo/LONDON



CONDITIONS OF SALE
Notice. Harmers of London Stamp Auctioneers Ltd., the auctioneers, exercise all reasonable care to ensure that all statements as 

to cancellation, centring, colour, condition, date of issue or of postal marking, gum, margins, paper, perforation, printing, provenance, 
quality, sheet position, status, usage, watermark, etc., in lot descriptions are reliable and accurate, and that each item is genuine unless 
contrary is indicated. However, the statements are not intended to be, are not and are not to be taken to be, statements of fact or 
representations of fact in relation to the lot. They are statements of the opinion of the auctioneers, and attention is particularly drawn to 
clause 5 below Comments and opinions, concerning the characteristics mentioned above, which may be found in or on lots as notes, 
catalogue prices, writing-up or any other means of expression, do not constitute part of lot descriptions and are not to be taken as such 
unless they are made or specifically verified by the auctioneers.

1. (at Each lot is put up subject to any reserve price imposed by the vendor.
lb) Subject to sub-clause la) of this clause the highest bidder for each lot shall be the purchaser thereof.
tc) If any dispute arises as to the highest bidder the auctioneer shall have absolute discretion to determine the dispute and may 

put up again and re-sell the lot in respect of which the dispute arises.

2. (a/ The bidding and advances shall be regulated by and at the absolute discretion of the auctioneer, and he shall have the right
to refuse any bid or bids. NOTE: Where an agent bids, even on behalf of a disclosed client, the auctioneer nevertheless has 
the right at his discretion to refuse any such bid.

(b) The purchaser ol each lot shall immediately on its sale if required by the auctioneer give to him the name and address of the 
purchaser and pay to the auctioneer at his discretion the whole or part of the purchase money. If the purchaser of any lots 
fails to comply with any such requirement the auctioneer may put up again and re-sell the lot: if upon such re-sale a lower 
price is obtained than was obtained on the first sale the purchaser in default on the first sale shall makegood the difference 
in price and expenses of re-sale which shall become a debt due from him.

(c) Where an agent purchases on behalf of an undisclosed client such agent shall be personally liable for payment of the 
purchase money to the auctioneer and for safe delivery of the lot to the said client.

3. la) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or omissions in
executing instructions to bid.

(b) The auctioneer reserves the right before or during a sale to group together lots belonging to the same vendor, to split up and 
to withdraw any lot or lots at the auctioneer's absolute discretion and without giving any reason in any case.

(c) The auctioneer acts as agent only, and therefore shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.

4. la) Each lot shall be at the purchaser's risk from the fall of the hammer and shall be paid for in full before delivery and taken
away at his expense by a purchaser in the United Kingdom within seven days from the date of sale, and by a purchaser 
overseas within fourteen days from the date of sale, or such longer time as shall be agreed in writing between the auctioneer 
and the purchaser

lb)  If any purchaser fails to pay in full for any lot within the time stated in sub-clause la) of this clause such lot may at any time 
thereafter at the auctioneer's discretion be put up for sale by auction again or sold privately: if upon such re-sale a lower 
price is obtained than was obtained on the first sale the purchaser in default on the first sale shall makegood the difference 
in price and the expenses of re-sale which shall become a debt due from him.

(c) Interest at 2°o per month shall be payable by the purchaser on any overdue account, but the auctioneer shall have a 
discretion to waive payment of the interest.

5. la) Each lot is sold as (i) genuine unless otherwise described in the sale catalogue or by the auctioneer; and (ii) correctly
described The date of any certificate forming part of the description of any lot will be included in the description,

lb) A purchaser shall be at liberty to reject any lot if he (i) gives the auctioneer written notice, preferably on the pink form 
supplied of intention to question the genuineness or. as the case may be, the accuracy of description of the lot within seven 
days (oi. in the case of an overseas purchaser, thirty days) from the date of sale; AND (ii) proves that the lot is not genuine or 
was incorrectly described. AND (lii) returns to the auctioneer within 30 days from the date of sale the lot in the same 
condition as it was at the time of sale, provided that the auctioneer may. at his absolute discretion, on receiving a request in 
writing from the purchaser, extend for a reasonable period the time for return of the lot to enable it to be submitted to 
expertisation. NOTE: The onus of proving a lot to be not genuine or incorrectly described is on the purchaser. The inability 
of a recognised expert or an expert committee to express a definite opinion shall serve to discharge the onus on the 
purchaser and shall be a ground for rejecting the lot concerned.

lc) Where a lot has been submitted to expertisation all costs of such expertisation shall be paid by the person who retains the 
certificate and item or items to which the certificate relates.

ld) Where the purchaser of a lot discharges the onus and acts in accordance with sub-clause (b) of this clause, the auctioneer 
shall rescind the sale and repay to the purchaser the purchase money paid by him in respect of the lot.

re; No lot shall be rejected if. subsequent to the sale, it has been immersed in water, marked by an expert or expert committee or 
treated by any cthe- process unless the auctioneer's permission to subject the lot to such immersion, marking or treatment 
has first been obtained iri writing

II) Any lot listed under collections and various' or stated to comprise or contain a collection, issues or stamps which are 
undescribed shall be put up for sale not subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults, lack of 
genuineness and errors of description and numbers of stamps in the lot; and the purchaser shall have no right to reject the 
lot except that notwithstanding the foregoing provisions of this sub-clause, where before a sale a person intending to bid at 
the sale gives notice in writing to and satisfies, the auctioneer that any such lot contains any item or items undescribed in 
the sale catalogue and that person specifically describes that item or those items in that notice, then that item or items shall 
as between the auctioneer and that person, be taken to form part of the description of the lot

lg) No lot illustrated in the catalogue shall be rejected on the ground of cancellation, centring, margins, perforation or other 
characteristics clearly apparent from the illustration
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~ VIEWING TIMES
Lots will be on view on

WEDNESDAY, THURSDAY, FRIDAY & MONDAY 
APRIL 17,18,19 & 22

from 09.30 to 16.30 HOURS

and on TUESDAY, WEDNESDAY, APRIL 23, 24 
and MORNING OF SALE from 09.30 to 13.00 HOURS

PLEASE NOTE:
VIEWING ROOM CLOSED FOR LUNCH 

12.30 to 13.15 HOURS

SYMBOLS USED IN OUR CATALOGUES

☆ unused (without gum unless otherwise stated). Part o.g. (unused with 
part original gum), o.g. (unused with fu ll original gum s ligh tly  
disturbed or alternatively having a previous mount); M int (unused 
with original gum in Post Office state and mounted with a peelable 
hinge). Unmounted mint (as mint but never hinged).

O Used. E Essay. P Proof. H Block of four.
A Used on piece +  Air mail.

S3 Used on letter, envelope, card, etc. R Reprint
Bl Block larger than four. S Specimen C Cancelled

T Subject to Value Added Tax (Inland clients only).
In descriptions E = entire without letter, EL = entire with letter.

CATALOGUE AND ESTIMATED VALUES
The quotations in this Catalogue are from Stanley Gibbons and other 
catalogues current at the time of lotting. The figure in the right-hand 
column is our estimate of the approximate market value.

The number in brackets at the end of the description is the Stanley 
Gibbons Catalogue reference number.

NEW BIDDERS PLEASE NOTE
Collectors unknown to us must:—

1 Send a deposit with their bids
or

2 Supply philatelic references which can be verified
before the auction

YES WE DO!
— send lots for Inspection as soon as possible

However, early requests naturally receive precedence. We suggest sending 
your requests Immediately on receipt of catalogue where lots are particularly 

wanted for viewing
PLEASE NOTE: Collections in albums and other bulky lots are NOT sent out 

for Inspection

I *
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THURSDAY, APRIL 25, 1985
AT 17.00 HOURS PRECISELY

BLUE BID FORM
N.B. Please ensure that correct form is used and sale date inserted.

The ‘Basil B. Benwell’
BARBADOS

! A collector since the age of 5, Basil Benwell started specialising in Barbados in
jp ju jfry  r .  1955. In collaboration with the late Len Britnor he produced the standard workT T7 'j UU "The Postal Markings of Barbados". He was also Editor of the British West
V mJ * BE Indies Study Circle Bulletin for ten years and continues on the Study Circle'3; V _ --- . K  committee.

45 Silver-gilt medals were obtained for entries at BPE, "STAMPEX" and 
■ -/.vy**".. /'■ "PHILEXFRANCE 82", while as recently as "STAMPEX 85" a Silver medal was

obtained for the Study Collection of 1907 Kingston Relief Fund Id. on 2d.

Lot No. Est. Value

2001 1670 (circa) an attractive engraving on small page taken from book (95 x 145mm.) with one
line of French text describing the scene of "Un Anglais vend sa maitresse a la
Barbade", some slight creasing or perimeter faults ........................................................  E £10

2002 Map 1770 (circa) small black and white “Plan of Bridgetown in the island of Barbadoes" (195 x
125mm.), taken from the Gentlemans Magazine, some detail and inscribed "NB. The part 
unshaded was destroy’d by Fire May 14th 1766”, some slight printing offset from facing 
page, otherwise fine ............................................................................................................  E £30

2003 Map 1794 (circa) attractive map of the island with outline colour showing details of the
settlements and plantations, published by John Stockdale for use in “The History of 
the West Indies by Bryan Edwards", measures 200 x 260mm., some tiny stain spots, 
otherwise f in e .................................................►....................................................................  E £30

2004 ISI Without Postal Markings: 1751 to 1796, five EL’s (one addressed to Barbados, the
others from the island to either Great Britain or Demerara), without Barbados Postal 
marks but one with British Ship Letter mark, arrival datestamps, etc., the contents 
mostly concerning financial matters, condition m ixed ....................................................  E £50

2005 E  — 1780 EL addressed to the Jamaica Coffee House in London showing fair strike of black
Portsmouth Ship Letter marking and "14/SE" Bishop Mark, MS rate marking cancelled 
by handstruck Inspectors Crown in red and re-rated at left, filing note on front and 
the item with slight faults ................................................................................................... E £15

2006 E  — 1813 to 1842, eleven EL’s or envelopes to or from Barbados, few English or Scottish
, markings but without Barbados Postal marks, the contents of the EL’s mostly

concerning financial matters, condition mixed ...............................................................  E £75
2007 E  — Undated envelope (a trifle damaged) addressed to the United States with oval “FROM

G R IF F IT H  & J E F F R A Y /B A R B A D O S /M E R C H A N T S ”  and c ir c u la r  
New York 5c. Ship datestamp, 1886 envelope and 1922 1d. postcard both to the U.S.A. 
showing different Forwarded by Da Costa & Co. cachets, good to fine ......................  E £80

On all lots sold a premium of 10% (+ VAT) on the hammer price will be payable by the buyer
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Lo1 No■ Esr. Value

PRE-ADHESIVE MARKINGS

Reference numbers in this section are taken from "Barbados Post Office Markings to 1981" 
published by the British West Indies Study Circle

2008 121 1766 E dated January 6 addressed to London with good to fine strike of the black SL
“BARBADOES” (A1) on reverse and showing black "DOVER/SHIP LRE" 
on front, the item with slight perimeter faults and both strikes crossed by light filing 
creases but still fine (see photo-plate I) ............................................................................ E £240

2009 S I 1767 E (somewhat fragile and damaged) addressed to London with faint strike of the black
SL "BARBADOES" (A1) on reverse across join and part strike of “DOVER/
SHIP LRE" on front, faults ..................................................................................................  E £30

2010 S I 1771 E dated September 2 addressed to London with fine strike of the black “BARBA/
DOES" (A2) on reverse and fine strike of black "DEAL/SHIP LRE”
on front, the Item with tear at top clear of both strikes, fine (see photo-plate I) .........  E £130

2011 S I 1772 EL addressed to the Jamaica Coffee House in London with faint strike of the black
“BARBA/DOES" (A2) on reverse (crossed by light filing crease) and fine
black “DEAL/SHIP LRE" on front ....................................................................................... E £30

2012 S I 1773 E addressed to London with good strike of the black 'BARBA/DOES" (A2) on
reverse overstruck by "29/OC” Bishop Mark, black "DOVER/SHIP LRE"
on front, some slight seal removal damage, otherwise fine ...........................................  E £50

2013 S  1774 E addressed to London with fair strike of the black “BARBA/DOES" (A2) on
reverse and black “DOVER/SHIP-LRE" on front, perimeter faults ................................  E£30

2014 S I 1777 EL addressed to the Jamaica Coffee House in London with fair strike of the black
"BARBA/DOES” (A2) on reverse and black "DOVER/SHIP LRE" on front,
the first strike affected by light crease, otherwise fine ....................................................  E £40

2015 S I 1793 E addressed to London with fine strike of the black "BARBA/DOES" (A2) on
reverse, some water damage affects strike, filing crease clear of strike, otherwise
fine. Ex H u rlock ..................................................................................................................... E £40

2016 S I 1799 E addressed to London with fine strike ot the black "BARBADOES/SEP 1 99"
(A3) on front, London arrival datestamp on reverse, creasing and small perimeter faults
clear of strike, otherwise fine. Rare (see photo-plate I) ..................................................  E £300

2017 S I 1800 EL from Berbice to London with good to fine strike of the black ''BARBADOES/
DEC 1 1800" (A3) on front, London arrival datestamp on reverse, small perimeter
faults and slight soiling, otherwise fine. Rare (see photo-plate I) .................................. E £240

2018 SI 1804 EL addressed to Edinburgh with faint strike of the black SL ''BARBADOES"
(A4) on front, London datestamp on reverse, some discolouration on address panel
caused by attempt to remove the address, otherwise fine .............................................  E £25

2019 SI 1804 E addressed to London with good to fine strike of the black SL ''BARBADOES''
(A4) on front, London datestamp on reverse, filing crease clear of strike, some 

i soiling or other small faults ................................................................................................ E £50
2020 E l 1808 E addressed to Manchester with fair to good strike of the black SL "BARBADOES"

(A4) on front crossed by filing crease, otherwise fine ..................................................... E £20
2021 E] 1812 E addressed to London with fine strike of the black SL "BARBADOES'' (A4)

on reverse just overstruck by red London arrival datestamp, some small faults on
address panel, otherwise f in e ..............................................................................................  E £40

2022 SI 1818 E addressed to Edinburgh with good but faint strike of the small type fleuron (A5)
dated October 17 on reverse, Scottish markings on front, small faults and staining
along filing fold (clear of strike), otherwise fine ..............................................................  E £30

2023 SI 1821 E addressed to Edinburgh with fine strike of the large type fleuron (A5) on reverse
across join, date a little unclear but probably October 5, small tear at foot caused
by filing fold, otherwise fine ................................................................................................  E £40
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Lot No. Est. Value

2024 E  1821 to 1838, five E’s showing examples of the large type fleuron (A5) in black, addressed
to either London or Scotland, one item stained and with perimeter faults, the others
chiefly fine, strikes poor to fine .............................................................................................  E £40

2025 S I 1823 E addressed to Edinburgh with fine strike of the large type fleuron (A5) on reverse
across join, dated October 18, Scottish transit and arrival markings, fine ...................  E £44

2026 S I 1842 to 1845, five E’s or EL's showing examples of the Barbadoes double-arc datestamp
with serffed letters (A6) in black, the items chiefly fine, the strikes poor to good.
The items are addressed to either London or Scotland, one includes a long nine-sided
letter with fascinating contents ............................................................................................. E £50

2027 E  1845 to 1860, fifteen E’s, EL's or envelopes showing examples of the Barbadoes double-arc
datestamp with sans-serif letters (A7) in black, variously addressed with one to 
Antigua, one to Grenada and the rest mostly to England but one being from British 
Guiana to Barbados with Demerara datestamp, other strikes include black handstruck 
“C R" of the Caledonian Railway, etc., strikes and Items chiefly good to fine, also 
eight stamps cancelled by part strikes of the type A7 datestamp, two being In blue, 
one in red and the rest in black ..........................................................................................  E £150

2028 E l 1846 envelope addressed to Cumberland showing two strikes of the Barbadoes double-arc
datestamp (A7) with Parish number “6" or “9" inserted sideways underneath the year 
date, struck In black dated February 23, fine. So far the only recorded example of 
this strike (see photo-plate I) ................................................................................................  E £100

2029 E  1854 large part envelope (the front complete but most of reverse missing) addressed to
Barbados from England bearing 1847-54 cut-to-shape Embossed 1/- green tied by black 
numeral cancellation and showing fine strike of the double-arc datestamp (A7) In red 
at lower left dated August 21, attractive ............................................................................. E £130

PAID AND OFFICIAL PAID MARKS
| l

2030 E  1851 small neat envelope addressed to Philadelphia showing fine strike of the red
’PAID AT/BARBADOES" crowned circle (B1) overstruck by black circular 
"STEAMSHIP/10”, both on front, Barbadoes and SL Thomas double-arc datestamps 
on reverse, fine (see photo-plate I ) ......................................................................................  E £160

2031 E  1854 blue E addressed to England with good to fine strike of the red “PAID/AT/
BARBADOES" crowned circle (B1) on front, crossed by light filing crease, side
flap missing and slight damage at top but otherwise fine (see photo-plate I) .............  E £160

2032 E  1856 envelope addressed to Bath with good (but slightly double) strike of the red “PAID/
AT/BARBADOES" crowned circle (B1) on front, crossed by crease, other creasing
and some slight toning or soiling, otherwise fine (see photo-plate I) ...........................  E £150

2033 E  1893 stampless envelope locally addressed showing fine strike of the black “PAID/AT/
BARBADOES” crowned circle (B1 provisional Vrd. usage) and Barbados cds
dated February 20, fine .........................................................................................................  E £40

2034 E  — A similar Item but dated February 21, traces of staining, otherwise fine .......................  E £30
2035 E  — A similar Item but dated February 27, traces of staining, otherwise fine .......................  E £30
2036 E  — A similar Item but dated March 13, traces of staining, otherwise fine ...........................  E £30
2037 E  1896 stampless wrapper locally addressed showing good to fine strike of the black "PAID/

AT/BARBADOES" crowned circle (B1 provisional %d. usage) and Barbados cds
dated January 25, fine ...........................................................................................................  E £50

2038 E  — A similar Item but dated March 5, f in e ................................................................................  E £50
2039 E  — A similar Item but dated March 20, some small stain spots, otherwise fine .................  E £40
2040 E  — A similar item but dated April 2, fine ..................................................................................  E £50
2041 E  1896 stampless envelope addressed to New Zealand with MS “On postal service” and signed

at lower-left by W.P. Trimingham, Colonial Postmaster fine strike of the black circular 
c irc u la r  “ B A R B A D O S /P A ID /O F F IC IA L" (B2) and fine  b lack boothee l 
duplex (C5) dated September 29, London and Wellington backstamps, few minor faults 
and slight soiling, otherwise fine. Scarce ........................................................................... E £60
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Lo' No- Esl. Value

2042 E l 1902 small neat O.H.M.S. wrapper addressed to England showing good to fine strike of
the  b la ck  c irc u la r  “ B A R B A D O S /P A ID /O F F IC IA L " (B2) and sm all 
Barbados cds of April 26, couple of tiny stains, also a single copy of the 1897-98 
Jubilee Vid. with fine almost complete strike of this mark .............................................  E £60

2043 E l The selection of Official Paid markings dated 1898 to 1977, thirty envelopes, Including
1898 Item locally addressed endorsed "O.S.", without adhesive and showing Barbados 
squared circle and Parcel Post datestamps (the last probably struck in error), other 
strikes w ith O ffic ia l Paid cds, SL "ON POSTAL SERVICE", various 
Postmasters handstamps, Government Department handstamps, etc., chiefly fine . . .  E £100

2044 E  The Collection of Official Paid markings applied to "On Service” envelopes, hundreds of
Items in three files and a box, Including mostly 1960's and 1970’s items showing 
Official Paid cds’s or slogan postmarks, a few with Parish datestamps, various 
Government Department handstamps, etc., a few other markings, a few Items being 
Registered, chiefly fine .......................................................................................................  E £120

MILITARY MAIL
2045 E l 1857 envelope addressed to Scotland from Corporal Geo. Paterson of the 49th Regiment

with his endorsement at top and signed by the Commanding Officer at left, showing good 
to fine strike of the red “ PAID/AT/BARBADOES" crowned circ le  just 
overstruck by red London Paid mark, some soiling and a few minor perimeter faults but 
fine and rare, (see photo on back cover) .........................................................................  E £400

2046 E l 1861 envelope addressed to London from "on board H.M.S. Nile, Barbados" and signed by
the Commanding Officer at left, bearing Great Britain 1d. stars cancelled upon arrival 
at London, small perimeter faults and some slight soiling but fine. Rare, (see 
photo-plate I) ........................................................................................................................  E £200

2047 E ! 1868 envelope addressed to England endorsed "Officers Letter from W.W.W. Poole, Staff
SergnL Major" and signed by the Deputy Inspector General at lower-left, bearing 
Britannia perf. 6d. tied by "1" In bootheel cancellation (C2), item with a few 
strengthened tears and adhesive affected by a few light stain spots but still fine.
Rare, (see photo-plate I) ..................................................................................................... E £500

2048 E l 1894 envelope addressed to England from Corporal F.S. Wood of the 1st. Leicestershire
Regiment and signed by the Commanding Officer at lower-left, bearing Barbados 1d. 
tied by duplex cancellation (C5), light central vertical crease clear of adhesive, 
fine. Rare, (see photo-plate II) ...........................................................................................  E £200

SHIP LETTER MARKS

2049 E l 1857 neat envelope addressed to Barbados with good strike of the black sloping
"BARBADOS/SHIP LETTER" (D2) a t ' lower-left on front and small circular 
datestamp of April 15 (E1) with Parish number "1" In black on reverse, rated “2" In 
MS., fine and rare, (see photo-plate II) .,.......................................................................... E £400

2050 E l 1888 Dominica 1d. Stationery card addressed to St. Michael cancelled by “A07" numeral
and oval Barbados Ship Letter datestamp (D3) of April 11, endorsed "Per S.S. Muriel"
in MS and showing small Dominica datestamp at lower-left, f in e .................................. E £50

2051 E  1892 Macau post card (reply portion) with 30r. on 20r. adhesive addressed to Macau, tied
by small Barbados cds (E5), fair oval Barbados Ship Letter datestamp (D3) of December 
2, New York and San Francisco markings all on reverse, some staining on front, 
otherwise f in e ........................................................................................................................  E £35

2052 E  1897 envelope addressed to Barbados bearing United States 5c. tied by circular cork
cancellation with Cornelia cds alongside, good to fine strike of the oval Barbados 
Ship Letter datestamp (D3) of September 24 on reverse, some damage caused by opening 
and part of flap missing, otherwise f in e .............................................................................  E £35

2053 E  A similar envelope from the United States with 5c. (1c., 2c. (2)) franking but tied by Athens
cancellations, fair to good strike of D3 on reverse, adhesives with some faults,
otherwise f in e ........................................................................................................................  E £25
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Lot No. * Est. Value

2054 S3 1900 Brazilian 50r. Stationery card with additional 50c. franking addressed to Guadeloupe
with Rio De Janeiro cancellation, good to fine strike of the oval Barbados Ship Letter 
datestamp (D3) of October 16 on reverse (causing small split), otherwise f in e ...........  E £35

2055 S I 1900 Consignees Mail envelope addressed to London without adhesives and showing black
‘T " In heart-shaped frame (N2) and London handstruck "1D" due marking, endorsed 
“Consignees per S.S. Sprite”, fine, (see photo-plate II) ...................................................  E £100

2056 E  1902 envelope addressed to Barbados bearing British Guiana 2c. tied by Georgetown cds
and endorsed "Pr. S.S Dahome", good to fine strike of the oval Barbados Ship Letter 
datestamp (D3) of November 3 on reverse, cover with part missing at top and staining E £15

2057 IS) 1903 Consignees Mall envelope addressed to London without adhesives and showing black
“T” in heart-shaped frame (N2) and London handstruck “2D/F.B." due marking, Barbados 
cds alongside of November 7, endorsed "Consignee per R.M.S. Esk & Atrato", a trifle 
creased and soiled, otherwise fine (see photo-plate I I) .....................................................  E £100

2058 E l 1904 Consignees Mall envelope addressed to London without adhesives or due markings but
showing Barbados cds on front dated February 13 and endorsed "Consignee p. R.M.S.
Solent & Trent", slight creasing or perimeter faults, otherwise fine (see photo­
plate II) ..................................................................................................................................  E £100

2059 IS) 1904 Consignees Mall envelope addressed to London without adhesives and showing black
‘T " In heart-shaped frame (N2), black London handstruck "1D" due marking, SL 
“POSTED ON-BOARD" and Barbados cds dated March 12, all struck on front and 
endorsed "Consignee per R.M.S. Esk”, some toning on reverse, otherwise fine, (see 
photo-plate I I ) ......................................................................................................................... E £100

2060 E  1923 to 1963, seven envelopes bearing British adhesives showing examples of the framed
black “Posted/on/Board” (D4), mostly used as cancellations, various other markings 
including ships handstamps, also 11 stamps (two being on piece) showing strikes of this 
marking, mixed condition .................................................................................................... E £50

2061 E  1930 and 1931 (circa), five envelopes (two undated) bearing Barbados adhesives and
addressed to England or the United States, two cancelled by blue circular “POSTED 
ON/S.S. VOLTAIRE/THE HIGH SEAS” , the other three cancelled by violet 
SL “M.S. Columbia", chiefly fine ........................................................................................  E £25

2062 I2I 1930 to 1939, the selection of 8 envelopes, 10 pieces and 7 stamps showing partorcomplete
strikes of the various K.N.S.M. framed datestamps in either violet or black for the 
ships Columbia, Costa Rica, Crijnssen (two different spellings), Simon Bolivar and 
Venezuela, chiefly good to fine ..........................................................................................  E £50

2063 E l 1934 to 1939, five envelopes bearing Barbados adhesives and addressed to England, all
showing strikes of the framed Hamburg-Amerika Linie datestamps, three being from the 
M.S. Caribia, the other two from the M.S. Cordillera, struck in violet or black, also 
3 stamps showing part strikes, chiefly gooij to fine ........................................................  E £30

2064 E l The selection of six envelopes and 40 stamps (a few on small pieces) showing various
Paquebot or Ship Letter markings, dated 1906 to 1959, various SL, framed or circular 
Paquebot types, including French,^German, English and Trinidad marks, 1906 envelope 
to England bearing Nelson 'Ad. pair cancelled at Barbados and with circular 
Southampton Ship Letter datestamp at left, etc., chiefly good to fine ........................... E £40

i ______________________________ __________________________________________________________

TELEPHONE ANSWERING SERVICE
When our olllces are closed a telephone recording service is in operation. You may telephone any 
lime of the day or night.
Be sure to give your NAME and ADDRESS before the message.
It recording bids, please give:

1. Dale of sale.
2. Lot numbers, country and bids (In that order please).
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G.P.O. INSTRUCTIONAL MARKS
Lot No. Esl' Value

2065 E  Too Late: 1861 small neat envelope locally addressed and bearing 1860 pin-perf. 14 1d.
tied by “1” numeral cancellation (C1) and showing good to fine strike of the fancy 
black Too Late" (C1) at left with MS ‘Too Late” alongside, Barbados double-arc 
datestamp on reverse of February 1, adhesive apparently cut-lnto at upper-right but

I
 otherwise fine If a little toned at edges (see photo-plate U)............................................... E £120

2066 E  — 1863 envelope locally addressed (the town name erased and re-inscribed) bearing 1861-70

rough pert. 1d. tied by T "  numeral cancellation (C1) and showing fine strike of 
sloping ‘Too-Late" In black (an apparently unrecorded type) in black, Barbadoes 
double-arc datestamp of February 13, adhesive with minor perf. faults and cover with two 
creases, one of which runs through the strike but does not detract Rare, (see
photo-plate II) ......................................................................................................................... E £120

2067 E  — 1887 'Ad. Stationery card with open bootheel duplex cancellation of November 15, 
locally addressed and showing good, but slightly imcomplete strike of the fancy black
‘Too Late” (G1), some slight staining but otherwise fine ................................................. E £30

2068 E  — 1893 Stationery 'Ad. card and 'Ad. on envelope and 1896 'Ad. card, all locally 
addressed and showing good to fine strike of the black framed ‘TOO LATE" (G2),
the last with SL Peter cds, chiefly good ............................................................................. E £40

2069 E l — 1896 locally addressed wrapper with fine strikes of the framed ‘TOO LATE” (G2) 
and “PAID/AT/BARBADOES” (B1) and fair strike of small Barbados cds of
February 18, all in black, f in e ................................................................................................ E £60

2070 E  Late Fee: 1886 envelope addressed to London bearing 1882-861d. and 4d. deep brown tied 
by open bootheel duplex cancellation of November 29 and showing good to fine strike of 
the black framed “LATE FEE" (G17), fine, also 3 stamps showing part strikes,
fair to fine ................................................................................................................................ E £70

2071 E  — A similar envelope but dated 8 July 1889, fair strike of the framed "LATE FEE"
(G17), item with slight faults, also some interesting information concerning the Late 
Fee charges, also E ll two envelopes and 5 pieces showing strikes of the small black
“LATE FEE” or framed violet “LATE FEE” (G19 & unrecorded), chiefly fine ................ E £50

2072 E  Received Damaged: 1963 to 1975, six envelopes with strikes of the SL type (G30) or the 
framed type (G31), also nine envelopes dated 1964 to 1978 showing strikes of unframed 
“RECEIVED SOILED" (G42, G43), all in violet, also one with MS endorsement,
poor to f in e .............................................................................................................................. E £20

2073 E  Officially Sealed: 1964 to 1981, fifteen envelopes variously showing strikes of the 
framed type (G35), two-line type (G36), three-line type (G36a) and SL type (G37),
also two with MS endorsements, poor to fine ................................................................... E £20

2074 E  Received Taped: 1966 to 1978, ten envelopes with good to fine strikes of the violet SL
type (G41), two with MS endorsements, chiefly good to fine ......................................... E £20

2075 E  The selection of 70 envelopes with various instructional marks, dated 1900 to 1976,
Including 1900 postcard to London with 'Ad. franking and showing T ”  In heart-shaped 
frame (N2), many later Items with ‘T “ In circle (G21), framed Tax marks (G23, G24), 
sloping SL “ONWARD BY SEA", 1958 Item addressed to British Cameroons with 
SL "MISSENT TO BARBADOS” (G11) and SL “Mlssent to British Guiana”, etc., 
also a few Parcel Post marks, etc., chiefly good to fine .................................................. E £100

THE OBLITERATORS 
The Numerals

2076 E  S t Michael “1": 1855 EL to Antigua bearing imperf. 1d. tied by good strike of "1” In 
bars,rated “4“ in MS., Antigua arrival backstamp of March 17, adhesive cut-into at 
lower-right and with some staining, item with slight perimeter faults, otherwise fine . E £60

2077 E  — 1855 small neat envelope addressed to St. Michael bearing imperf. 1d. with margins 
three sides (small rip at top) tied by good strike of "1”’ In bars, small black 
“JU 9/1855/1” (E1), some slight toning, otherwise fine ....................................................  E £70

I
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L o t n o . E s<- Valuo

2078 S I — 1858 neat blue E (part of flaps on reverse missing) addressed to St. Lucia bearing
1855-57 1d. with margins all round, tied by good strike of “1" In bars, rated "4” In 
MS., SL Lucia arrival backstamp of June 12, adhesive with minor marginal toning, 
otherwise fine, (see photo-plate III) ..................................................................................... E £120

2079 S i — 1861 neat envelope addressed to England bearing 1861-70 6d. rose-red (off-centre) with
fine “1” In bars, adhesive and cover with slight faults, good appearance .....................  E £25

2080 S  Christchurch “2": 1859 small neat envelope addressed to Bridgetown bearing 1855-57 1d.
with margins ail round, horizontal crease (possibly natural), tied by good to fine “2"
In bars, small black “FE 3/1859/2" (M1) on reverse, cover with slight faults
(mostly on reverse), otherwise fine, (see photo-plate III) ................................................  E £330

2081 E  SL George "4": 1855 envelope to Bridgetown bearing 1852-551d. deep blue, large margins,
well tied by clear “4" In bars, January 23 datestamps on reverse (E1, M1), arithmetical
notes on both sides of the cover, but attractive, (see photo-plate III) ...........................  E £440

2082 E  — 1859 part E bearing 1855-57 1d., good to large margins two sides tied by fine “4" In
bars, some fa u lts ....................................................................................................................  E £90

2083 E l SL John "5'^ 1861 small neat envelope (opened out for display) addressed to St. Thomas
bearing pln-perf. 14 1d. tied by fine "5” In bars, the adhesive with some small faults,
cover tom on reverse, otherwise fine (see photo-plate III) ..............................................  E £330

2084 E  — 1861 small local cover bearing pin-perf. 14 1d (peris, on two sides), affixed close to
comer of envelope and some faults, cancelled “5" In bars, Feb. 1861 datestamp on
reverse Including type M1 (“8” upright), some MS notes, (see photo-plate III) .............. E £100

2085 E ! SL Joseph ‘6 ": 1852 envelope to Ashbourne, Kent then readdressed to Maidstone bearing
1852-55 1d. vertical pair with margins all round tied by very fine "6" in bars, a wide 
variety of backstamps Including “MY 28/1852/1” (E1) In blue and “MY 28/1852/6" (M1)
In black, cover with a few faults, crease affects one stamp, otherwise fine.
Attractive, (see photo-plate III) ...........................................................................................  E £440

2086 E l SL Andrew “9": 1852 small neat mourning envelope addressed to SL Michael bearing 1852-
55 1d. tied by fine "9” In bars, May 1 backstamps (E1, M1), the adhesive with margins
all round, slight crease and traces of toning, otherwise fine, (see photo-plate III) ___  E £440

2087 E l SL Peter “10": 1858 small neat envelope to London bearing 1858 6d. with margins all
round tied by fine “10" In bars, London Paid cds of December 16 at left, filing note 
on front of left, the adhesive slightly faded and with crease, otherwise fine, (see 
photo-plate I I I ) ........................................................................................................................ E £250

2088 E l SL Lucy “11": 1856 small neat envelope locally addressed bearing 1855-57 1d. with good
to very large margins tied by fine “11” in bars, rated “2d" In MS, June 18 backstamp, 
adhesive with minor marginal faults, otherwise fine. With “Royal” Certificate (1950)
(see photo-plate III) ..............................................................................................................  E £440

2089 E  The set of numeral cancellations “1” to “11” on imperi. or peri. 1d. values the strikes
chiefly fine, also “1” on Imperf. 1d.(2), 6d., pert. ’/id. and '10” on pert. 6d.,
fine strikes, condition of the stamps mixed ......................................................................  E £90

I
The Numbered Bootheels

2090 E  1863 EL to Jamaica bearing rough peri. 6d. with “1” In bootheel, St. Thomas and Kingston
datestamps, adhesive with slight staining and other faults, otherwise fine .................... E £20

2091 E  1865 E to Trinidad bearing 1861-70 1/- brown-black tied by “1” In bootheel, Trinidad
arrival datestamp of November 6, adhesive and cover with slight creasing, otherwise
fine ........................................................................................................................................... E £50

2092 E  1868 and 1871 envelopes to England bearing 1861-70 1/- values tied by “1” In bootheel '
pmks., covers and adhesives with faults ...........................................................................  E £40

2093 E  1873 small neat envelope addressed to St. Joseph bearing peri. 1d. tied by very fine
strike of “7” In bootheel, small datestamps of July 3 (code “1" - E2, code “7” - M2) at
left, adhesive and cover with minor faults but still fine. Attractive ................................. E £50

2094 O The set of numbers In bootheel cancellations “1" to “11”, the first on rough peri. 1d.,
the rest on later Britannia 1d. values, also additional strikes of numbers "1” (2), "2"
(2 slightly different types) “5" and “ 11”, strikes and stamps chiefly good to fine ........ E £35
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2095 O The set of numbers in bootheel cancellations "1" to "11" with additional examples of “1"
(in blue), "3” , "6”, “7" and “10”, struck on 1882-86 ’/id., 1d. or 4d. values,
strikes good to fine, the stamps with some faults ............................................................. E £35

, ; The Open Bootheels

2096 (S3 1881 long envelope addressed to England bearing 1875-78 perf. 14 4d. carmine pair, tied
by good to fine strikes dated October 10 (C4), arrival backstamp, tear affects both
adhesives and cover with traces of soiling, otherwise fine .............................................  E £50

2097 E3 1882 envelope addressed to Austria bearing 1875-78 perf. 14 4d. carmine tied by fine
strike dated April 11 (C4), London and Flume backstamps, cover with minor perimeter
faults, otherwise fine and attractive (see photo-plate I I I ) .................................................  E £120

2098 IE! The selection of fourteen covers or cards dated 1886 to 1902 showing strikes of the type
C4 open bootheel duplex, variously franked with adhesives including 1882-86 ld.(2),
2'/jd.(6), 4d., etc., also a few stamps showing part or complete strikes, poor to fine E £75

2099 E l The selection of 17 covers or cards dated 1891 to 1902 showing strikes of the second type
open bootheel duplex C5, variously franked with adhesives including 1d. strip of four,
2DA60d.(7), 4d. grey, 4d. brown strip of three, etc., one Item without adhesives but
showing black "PAID/AT/BARBADOES" crowned circle (B1), etc., poor to fine ........ E £100

2100 ISl Parish Datestamps: 1855 to 1859, five covers with the first type cds (E1 or M1) on
reverse, strikes include no. "9" in datestamp and two examples of no. “0” in datestamp
(one struck in blue), etc., chiefly good to fine .................................................................  E £50

2101 — The Collection In box, hundreds of covers, cards, pieces or stamps, including wide
variety of locations with the slightly larger cds marks (M3 and M4), later double-ring 
types, etc., few other better markings, mainly E.ll period but a good range of earlier 
Items, chiefly good to fine .................................................................................................  E £120

2102 IS! Circulation Department The selection in small box, over 150 covers or cards and many
stamps or pieces dated 1875 to 1965, including a good range of the datestamps used as 
cancellations or arrival marks, several items with other better markings. 1921 cover to 
the U.S.A. showing fine impression of the red wax "BARBADOS/crown/G.P.O." 
seal, etp., chiefly fine ..........................................................................................................  E £40

2103 IS! Slogan Postmarks: The exhaustive and heavily duplicated accumulation contained In four
boxes, many thousands of envelopes with slogan postmarks with virtually all the recorded 
types and sub-types (except F11, only two examples, both on stamps and F12), also 
Included are the wavy-line machine marks (F1-F2a) and a quantity of commercial mall 
with Official or Parish markings, some instructional, etc., dated 1935 to 1984 but the 
vast majority being E.II 1960 onwards, chiefly good to fine ...........................................  E £250

The buyer of the above lo t is responsible for its removal from our offices.

2104 ISI Meter Marks: The Collection in two files and a box, hundreds of items, much duplication.
mostly dated 1960’s or 1970's with advertising slogans, a wide range of types with some
scarcer, few other marks, chiefly fine ............................................................................... E £30

2105 ISI Registered Mall: 1879 long wrapper addressed to London bearing 1875-78 pert. 14 6d. tied
by Barbadoes double-arc datestamp of May 29 In black and showing good to fine strike 
of the long red "REGISTERED" (J2a) alongside, London red oval Registered 
datestamp, the Item with tear at foot and some creasing or soiling, otherwise fine.
Rare. Believed to be unique, (see photo-plate IV) ..........................................................  E £250

2106 I2l — 1886 to 1903, thirteen items (mostly stationery envelopes) with various additional
frankings, adhesives include 1882-86 2'/id., 3d.(2), 4d.(2), 1897-98 2’/id.(4). 
etc., various Registration labels, a few showing the black oval framed "R" (J5), a few 
other markings, condition a little mixed ...........................................................................  E £60
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2107 S I — 1917 to 1970, six items with 1917 envelope to U.S.A., 5d. franking tied by R.L.O.
cds’s(J6) and SL purple "REGISTERED" (J2b), 1936 to England with 1/- franking 
and showing oval Registered St. Lawrence S.O. datestamp, 1942 3d. Registration 
envelope with additional 1/- franking and showing framed black "A R" (J11) and 
underneath an apparently unrecorded unframed "A . R" (the "A" in green and the “ R” 
mostly in red), etc., mixed condition ..................................................................................  E £40

2108 E l — The Collection of Registered Mall in small box, about 100 items, dated from around
1918 to 1977, a wide variety of handstruck Registration marks or labels, R.L.O. 
cds's, Parish markings, few instructional, Registration receipts, labels, etc., 
chiefly good to fine ............................................................................................................... E £60

2109 + E ) Airmails: The selection of 39 covers, dated 1930 to 1978, including 1930 Barbados-Miami
flight, two covers, 1938 to 1939, eight items with framed K.L.M. cachets, various 
later items with instructional marks framed “ INSUFFICIENT/AIR POSTAGE”,
SL “AIR PARCEL POST’, etc., chiefly good to fine .........................................................  E £50

Britannia Type Proofs and Reprinted Proofs

2110 P g  ’Ad., imperf. Plate Proof in black, a fine block of four, small scissor cut between
at right .....................................................................................................................................  E £100

2111 P 1d., Die Proof in black on card, 3mm. margins, fine, (see photo-plate V ) .......... E £300
2112 P 1d., imperf. Plate Proof in black, fine ........................................................................................  E£25
2113 P 3d., imperf. Plate Proof In black, a large-margined pair, small pinhole at right, other­

wise fine .................................................................................................................................  E £30
2114 P a  3d., the same in a large-margined block of four from bottom of sheet, trace of stains,

otherwise f in e .......................................................................................................................... E £70
2115 PS 4d., imperf. Plate Proof in black, a fine block of four from top of sheet .............................  E£100
2116 RP 6d., 1909 reprinted Imperf. Proof on paper wmdk. small star, in yellow-green, fine. With

"Royal” certificate (1969). (see photo-plate V) ................................................................... E £100
2117 RP 6d., a similar Proof but in deep green. With "Royal” certificate (1969) ...............................  E £100
2118 RP 6d., a similar Proof but in black. With "Royal" certificate (1969) ........................................... E £100
2119 RP 6d., a similar Proof but in black-purple. With "Royal” certificate (1969) .............................  E £100
2120 RP 6d., a similar Proof but In yellow. With “Royal" certificate (1969) ......................................... E £100
2121 RP 6d., a similar Proof but In dark blue. With "Royal" certificate (1969) ...................................  E £100
2122 RP 6d., a s im ila r Proof but in red-brown. With "R oya l”  certifica te  (1969) E£100

It is stated that only three sets of ten in different colours of the 6d. reprinted Proofs on 
paper wmkd. small star were issued.

2123 RP 6d., reprinted Proof In black on thin paper, 4mm. margins, a little soiled at top ................  E £25
2124 RP 6d., reprinted Proof In black and another, no Country or value, both on thick paper,

5mm. margins ........................................................................................................................ E £40
2125 RP 6d., similar Proofs In black, printed together ........................................................................... E £50
2126 RP 6d., reprinted Proofs in six different colours, on thick paper, 4mm. to 10mm. margins,

mainly fine .............................................................................................................................  E £150
2127 RP 6d., value tablet blanked-out, reprinted Proof in red on card, 6mm. margins, fine ............. E £25
2128 RP 6d., value tablet blanked-out, another without Country and value tablet with

cross-hatching, reprinted Proofs In brown, printed together, 6mm. to 20mm. margins,
"PLATE 6" at top-left, f in e ....................................................................................................  E £50

2129 RP 6d., similar reprinted Proofs in red, fine ................................................................................... E £50
2130 RP 6d., reprinted Proofs with value tablets blanked-out, In five different colours, on card,

6mm. margins, fine ................................................................................................................ E £125
2131 P g  1/- Imperf. Plate Proof in black, a fine large-margined block of four (see photo-plate V) . E £100
2132 RP Britannia type reprinted Proofs without Country and blank value tablets, eight different

colours or shades on thin card, 6mm. to 8mm. margins, some slight soiling but fine . E £200
2133 P 5/- dull rose, imperf. Plate Proof with large margins, fine, (see photo-plate V) ..................  E £60
2134 P g  5/- black, Imperf. Plate Proof, a block of four from top-left corner of sheet, trace of

staining, otherwise fine, (see photo-plate V) ....................................................................  E £300

'
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THE ISSUED STAMPS 
1852-55 Paper Blued

2135 O %d. yellow-green, small even margins, lightly cancelled "1” in bars, fine. Cat. £700
................................................................................................................................................ (1) E £60

2136 * a  ’/ad. deep green, a block of four, large part o.g., good to large margins, fine. Cat.
£380 plus. With B.P.A. certificate (1972). (see photo-plate V) ...................................(2) E £170

2137 * g  ’Ad. deep green, another block of four, part o.g., small to large margins, some slight
staining, otherwise fine ....................................................................................................(2) E £120

2138 E l 1854 E to Demerara bearing pair ’Ad. deep green, close to large margins two sides,
tied by “1” In bars, showing MS “4” and with August 1854 datestamps on reverse.
Filing fold and staining, a rare cover, (see photo-plate IV) ..............................................  E £250

2139 *  1d. blue, a horizontal pair from top of sheet, large margins other sides, part o.g., a
little wrinkled or creased, left-hand stamp with re-entry at base. Cat. £42 p lu s -----(3) E £20

2140 * B  1d. blue, a large part o.g. block of four, good to large margins, trace of staining but
fine. Cat. £84 plus ............................................................................................................... (3) E £35

2141 ☆ CBI 1d. blue, a block of 18 (3 x 6) from lower-left comer of sheet, large margins other sides,
large part o.g. or mint, a little wrinkled at places, some slight toning but fine. Cat.
£378 p lu s ............................................................................................................................... (3) E £270

2142 *  1d. deep blue, a horizontal strip of four from top of sheet, large margins other sides,
mint or o.g., fine. Cat. £44 ................................................................................................(4) E £35

2143 *53 1d. deep blue, a block of four from left of sheet, large margins other sides, o.g., fine.
Cat. £44 ................................................................................................................................ (4) E £35

2144 1d. deep blue, another block of four, good to large margins, fine ....................................(4) E £30
2145 E  1856 prices current to Trinidad bearing 1d. blue, fine with large margins, tied by “1" in

bars, black MS "4", dated Sept. 20 1856, filing folds, some staining, a little
damaged, (see photo-plate IV) ............................................................................................ E £140

2146 * E  2d. greyish slate, a block of six (3 x 2), part o.g., large margins, creased at lower
comers, fine appearance. Rare. Cat £1800. (see photo-plate V ) .............................. (4a) E £500

2147 A 2d. greyish slate, bisected vertically, margins, tied to large part entire with “1" In
bars cancellation, “ BARBADOS SP 05 1854” and Demerara datestamps, 
slightly stained and filing folds. Cab £4750 on cover. With ''Royal” certificate 
1950 (see photo-plate V I I ) ............................................................................................ (4b) E £700

2148 *E I 4d. brownish red, a block of six (3 x 2), part o.g., large margins, tiny gum thinning but
fine. Cat. £162 .................................................................................................................... (5) E £120

2149 E  1861 cover to Antigua bearing 4d. brownish red, large margins, and 1861 1d., tied by “1"
in bars cancellations, dated May 26 1861 and with Antigua datestamp on reverse, slight
stains, filing fold affects stamps. A rare cover, (see photo-plate IV) ............................... E £170

2150 *EB Prepared for use no-vaiue slate-blue, a block of four from lower-right corner of sheet,
close to large margins other sides, showing 'gash on throat' variety o.g., creased
otherwise fine. Cat. £48 ...................................................................................................(5a) E £10

2151 * E  — No-value slate-blue, a block of nine, o.g., large margins, small stain, otherwise fine.
Cat. £108 ............................................................................................................................(5a) E £40

2152 * 0  — The same In a block of 20 (4 x 5), bluer shade and smoother gum, large margins, a
little creased, a few stains. Cat. £240 ............................................................................ (5a) E £80

2153 * 3  — No-value deep slate, a part o.g. block of four from left of sheet, large margins
other sides, fine. A scarce block. Cat. £1600. With B.P.A. certificate, (see 
photo-plate V) ..................................................................................................................(5b) E £700

2154 *  — The same In a vertical strip of five from left of sheet, large margins other sides,
creased at places, razor score In margin at left and between upper pair, an attractive
and scarce strip. Cat. £2000. (see photo-plate V) ....................................................... (5b) E £440

On all lo ts sold a prem ium of 10% (+ VAT) on the hammer price w ill be payable by the buyer
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1855-57

2155 *  ’Ad. yellow-green, a horizontal pair, small part o.g., small to large margins, a little
soiled, small closed tear at lower-right C a t £950 plus, (see photo-plate V) ........... (7) E £220

2156 O ’Ad. yellow-green, lightly cancelled, large margins, very fine but for tiny surface
scuff at top-right. Cat. £120 .............................................................................................. (7) E£40

2157 O Another lightly cancelled copy, large margins, very fine appearance but has vertical
crease .................................................................................................................................. (7) E £35

2158 O Another lightly cancelled copy, large margins, small corner crease, otherwise fine .. (7) E £30
2159 O ’Ad. yellow-green, a lightly cancelled horizontal pair, margins all round, large three

sides, fine. Cat. £240 (see photo-plate V) ...................................................................... (7) E £90
2160 * g  'Ad. green, a block of four, large margins, large part o.g., a trifle wrinkled, small

stain at lower-right but fine. Cat. £380 (see photo-plate VI) ............................................. (8) E£130
2161 *E I ’Ad. green, a block of eight (4 x 2), part o.g. or mint, large margins, a little

wrinkled, very fine. Cat. £760. This block of eight adjoins the block of four in the
preceding lo t  (see photo-plate VI) ..................................................................................(8) E £330

2162 E l 1858 EL to Demerara bearing 1d. blue, close at left, good to large margins other sides
showing portions of two adjoining stamps, well tied by “1" in bars cancellation,
Barbados and Demerara datestamps of Dec. 18 1858, filing folds, one slightly affecting
stamp, otherwise fine, (see photo-plate IV) ......................................................................  E £90

2163 E  1857 (April) E, 1857 (Nov.), 1860 (O ct) letters, all addressed to Trinidad and
bearing 1d. blue values, large margins at places, the first is stained, all with filing
creases, affecting the stamps on the last two, a range of datestamps, fair to good . . .  E £120

1858

2164 O 6d. rose-red, lightly cancelled, good to large margins, fine. Cat £140 ..........................(11) E £35
2165 O 6d., two used shades, margins all sides, one a little creased. Cat. £390 ............... (11,11a) E £70
2166 4rQ 6d. DEEP ROSE-RED, AN UNUSED BLOCK OF FOUR, LARGE MARGINS,

FINE, SCARCE. CAT. £2600 (SEE PHOTO ON FRONT COVER) ....................... (11a) E £1000
2167 *  1/- black, a fine large-margined unused horizontal pair. Cat. £260 (see photo-plate V)

........................................................................................................................................... (12a) E £120
2168 *EH The same in a large-margined unused block of four, a few small stains but fine. Cat. £520

(see photo-plate VI) ...................................................................................................  (12a) E £280
2169 A selection of 37 imperf. Britannia type including 1852-55 1d. (two pairs, two singles,

part o.g.), 4d. (4, one repaired), 1855-57 ’Ad.(3), 1858 (3, one poor colour and
faults but on 1861 cover), etc., poor to good, some faults .............................................. E £160

2170 O 1860 pin-pert 14 ’Ad. (pair, 2 singles), 1d.(2), peri. 12’A ’Ad.(2), 1d., used,
peris, at places, fair to good. CaL £4380 ............................................................................  E £440

2171 E  1860 EL to Demerara bearing pin-perf. 14 1d. (peris, two sides) cancelled ''1" in bars,
filing folds, slightly soiled and stained, September 1860 datestamps............................. E £44

1861-70 Rough Peri. 14 to 16
2172 *  >Ad. deep green, from left of sheet showing plate number “2”, large part o.g., fine

(see photo-plate V) .......................................................................................................... (20) E £40
2173 *E l ’Ad. deep green, a block of nine (3 x 3), large part o.g., a few stains at top but fine.

Cat. £90 ............................................................................................................................. (20) E £35
2174 'Ad. blue-green, a block of ten (5 x 2), part o.g., fine. Cat. £450 p lu s ......................... (21a) E £75
2175 *  E) The same in a block of twelve (3 x 4) from lower-left corner of sheet, imperi. between

stamp and margin at left, o.g., fine. Cat. £540 p lu s ............................................ (21a var) E £350
2176 * 3  ’Ad. blue-green, a block of four, variety Imperi., unused, slightly creased, otherwise

very fine. CaL £750 (see photo-plate VI) ......................................................................(21b) E £200
2177 *  'Ad. grass-green, from top-left comer of sheet showing plate number “2”, part o.g.,

slight gum bend but fine, (see photo-plate VI) .............................................................(22) E £100

I
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2178 *BS 'Ad. grass-green, a block of six (3 x 2), large part o.g., a few faint stains but fine.
Cat. £102 ............................................................................................................................(22) E £40

2179 * 3  'Ad. grass-green, a block of four, variety Imperf., part o.g., large margins, fine. Cat.
£750 With “Royal" certificate (1964). (see photo-plate VI) .................................... (22a) E £220

2180 *  'Ad. deep green (pair), 'Ad. green (blocks of 6, 4(2), single), 'Ad. blue-green
(block of 4, single), 'Ad. grass-green (strip of 3), part o.g. or unused, good to
fine. Cat. £386 .........................................................................................................................  E £120

2181 * IB  1d. blue, an unused block of twelve (6 x 2) from lower-left comer of sheet, fine. Cat.
£312 ................................................................................................................................... (23) E £80

2182 * 3  1d. blue, a block of four, variety Imperf., unused, large margins, fine. Cat. £850. (see
photo-plate V I ) ................................................................................................................(23a) E £300

2183 *E l Id . blue, the same In an unused block of six (3 x 2) from bottom of sheet, large margins
other sides, fine. Cat. £1275 (see photo-plate VI) .............................................................  E £440

2184 ☆ 1d. deep blue, three blocks of 4 and single, slight shades, part o.g., good to fine. Cat.
£182 ..........................................................................................................................................  E £60

2185 E3 1862 large part Prices Current to St. Lucia, bearing pair 1d. blue, cancelled “ 1” in bars,
Barbados and St. Lucia datestamps of March 1862, a few small stains otherwise fine E £44

2186 S I 1866 E to Baltimore bearing 1d. blue 6d. orange-red, well tied by bootheel type “1”
cancellations, Barbados and SL Thomas datestamps on reverse and with “STEAMSHIP 
10" marking, filing fold affects the 1d., some slight soiling, otherwise fine, (see 
photo-plate IV ) .........................................................................................................................  E£100

2187 *  4d. dull brown-red, (4d. lake-rose (2 slightly different shades), 6d. dull orange-
vermilion (2, one ‘imperf.’), part o.g., fine. Cat. £192 ........................................................ E £70

2188 * 3  4d. dull brown-red, a part o.g. block of four, off-centre to right but fine. C at £280 (see
photo-plate V I ) ...................................................................................................................(26) E £240

2189 ☆ 4d. lake-rose, pair and two singles, part o.g., good to fine. Cat. £180 ......................... (27) E £50
2190 * 3  4d lake-rose, a block of four, o.g., fine. Cat. £180 plus, (see photo-plate VI) ................ (27) E£160
2191 * 3  Another block of four, o.g. or part o.g., slightly duller shade, fine ................................. (27) E £160
2192 *IB) 4d. dull vermilion, a block of eight (2 x 4), o.g., small stain at lower right, off-centre

to upper-left, but fine. C a t £1040 (see photo-plate VII) ............................................(28) E £700
2193 ☆ 4d. dull vermilion, a pair, variety Imperf., part o.g., margins all round, fine. Cat. £750

(see photo-plate VII) ..................................................................................................... (28a) E £230
2194 *[H  6d. bright orange-vermilion, a block of twelve (3 x 4), mint or large part o.g., fine. Cat.

£384 (see photo-plate VII) ............................................................................................... (31) E £300
2195 0 3  6d. bright orange-vermlllon, a block of four, bootheel type cancellations, slightly creased

at top, a scarce block. Cat. £52 plus .......................................................................... (31) E £50
2196 ■& 6d. bright orange-vermlllon, a horizontal pair variety Imperf., part o.g., large margins,

fine. With “Royal” certificate (1981) (see photo-plate VIII) ...............................(31 var.) E £140
2197 * 3  6d. dull orange-vermlllon, a block of four, part o.g., fine. Cat £128 plus, (see photo­

plate V I ) .............................................................................................................................. (32) E £100
2198 -iris 6d. dull orange-vermilion, a block of six (3 x 2), variety imperf., unused, margins all

round, large three sides, slightly creased or buckled, otherwise fine. Cat. £1050. (see 
photo-plate VII) .............................................................................................................. (32a) E £320

2199 * 3  6d. orange, a fine part o.g. block of four. Cat. £240 (see photo-plate VII) .................... (33) E £200
2200 E3 1862 cover to Ashbourne bearing 6d. rose-red, tied by “1" in bars cancellation, dated

Sept.9 1862 and with arrival datestamp, a trifle buckled but fine (see photo-plate IV) . E £80
2201 IS  1862 envelope to Ashbourne bearing pair 6d. rose-red, well tied by “10" In bars

cancellations, dated July 9 1862, type M1 and arrival datestamps on reverse, a little
soiled, otherwise fine, (see photo-plate IV) ......................................................................... E £120

2202 13 1863 E to St. Lucia bearing 6d. rose-red, “1" in bars cancellation, dated Feb. 9 1863,
arrival datestamp on reverse, trace of staining but f in e ....................................................  E £60

2203 13  1867 large part E to New Brunswick bearing 6d. orange-red, 4d. dull brown-red, bootheel
type “1" cancellations, MS "8” in red and “10" in blue and straight-lined 
“MORE TO PAY" marking In black, Barbados, St. Thomas and St. John datestamps 
of June or July 1867, fine (see photo on back cover) ...................................................... E £150
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2204 52 1873 EL to Tobago bearing 6d. bright orange-vermilion, tied by circular datestamp of
Feb. 20 1873, arrival datestamp on reverse, trace of stains but fine ............................... E £60

2205 52 1874 neat cover to Demerara bearing 6d. bright orange-vermilion, tied by circular June 29
1874 datestamp, arrival datestamp on reverse. The stamp a trifle damaged at top-left E £50

2206 * g  1 /-  brown-black, a block of four, o.g. or part o.g., fine but for faint bend at top-right
comer. Cat. £1 2 0 .............................................................................................................. (34) E £80

2207 O 1/- brown-black, a used horizontal strip of four, a few small stains but fine .................. (34) E £60
2208 *EB 1/- black, a fine part o.g. block of four. Cat. £68 ............................................................... (35) E £5C
2209 *£B Another block of four, o.g. or part o.g., from bottom of sheet, wrinkled or creased at

bottom but fine ................................................................................................................ (35) E £40
2210 52 1865 large part E to London bearing 1/- brown-black (double perfs. at top), bootheel type

"1" cancellation, dated Nov. 9 1865, red Paid London arrival datestamp .....................  E £50
2211 52 1867 EL to London bearing 1/- brown-black, bootheel type ''1" cancellation, dated Oct, 10

1867 and with London Paid arrival datestamp, filing fold, trace of stains but fine.
(see photo-plate IV) ..............................................................................................................  E £70

2212 S I 1870 cover to Ashbourne bearing 1/- black, bootheel type "10'' cancellation, dated Jan 10
1870 and with arrival datestamp, a little soiled but fine, (see photo-plate Vlll) ............ E £60

2213 ☆ PERF 11 TO 12 1D. BLUE, PART O.G., FINE. RARE. CAT. £2250. WITH B.P.A. CERTIFI­
CATE (1968). (SEE PHOTO-PLATE IX) ..................................................................  (37) E £900

2214 O A Collection of 1861 '/id., 1d., (10), and 1861-70 rough perf. (62) issues, including
shades, pieces and large part E, two 1d. bisects on small pieces (one with B.P.A. 
certificate (I960)), 1d. on local cover with 'TOO LATE" marking, etc., all 
used, many fair to fine ..........................................................................................................  E £225

2215 O 1870 V2d.(4), 1d.(3), 6d.(2), 1/-(palr, 3 singles), 1871 1d.(6), 4d.(6), 6d.(8), 1/-(7),
used, many with circular dated cancellations, mainly fair to fine ..................................  E £150

2216 *EB — 1/- black, a part o.g. block of four, a trifle soiled at centre but fine, scarce. Cat
£680 plus. With "Royal'’ certificate (1970). (see photo-plate VII) .............................(47) E £440

2217 E) Wmk. small Star; a block showing part of marginal inscription and 15 examples of the Star
wmk., fine ...............................................................................................................................  E £7

2218 A 1875 front to Nova Scotia bearing 1871 4d., clean-cut perf. 6d. circular dated
cancellations, a small portion of red MS "8" touches the stamps. With B.P.A.
certificate (1963) ....................................................................................................................  E £35

2219 E l 1872 cover to London bearing 18711/-black, tied by circular May 29 72 datestamp, London
arrival datestamp. The cover soiled and toned ................................................................. E £40

2220 1872 1d.(5), 6d.(pair, single), 1/-(8, one Is part o.g.), Vid.(3), 4d.(3), 1873
'hd.(2), 4d., 6d., 1873 3d.(2), 1874 ’/2d.(5), 1d.(5), used except one, practically
all with circular dated cancellations, many fair to fine .....................................................  E £150

2221 53 1872 Official cover bearing 1872 4d., circular Dec. 30 1872 cancellation. The cover
addressed to Jacmel, returned to Barbados and forwarded to London, MS "4" and T /- ’’ 
markings. The reverse of the cover (from which the flap Is missing) showing Barbados,
SL Thomas (Jan. and March 1873) and London (2) datestamps. Slightly soiled but an
interesting envelope. With B.P.A. certificate (1964). (see photo-plate Vlll) ...................  E £175

2222 A 1873 6d. orange-vermlllon, three copies (one with straight edge) used oasmall piece, March
1872 dated cancellations, fine. Cat £150 ....................................................................(60) E£50

2223 *  — 6d. orange-vermilion, an unused Imperf. horizontal pair, large margins, fine. Cat. £120
......................................................................................................................................... (60b) E £35

2224 *  — Another pair, from top of sheet, a little wrinkled or creased ................................... (60b) E £30
2225 *EB — The same in a block of four from left of sheet, large margins other sides, fine. Cat.

£240 ................................................................................................................................(60b) E £70
2226 *03 — 1/- black, an o.g. block of four, a few perfs. short at left but fine. Cat. £220 (see

photo-plate VII) ...............................................................................................................(61) E £140
2227 * 3  — Another block of four, large part o.g., fine, (see photo-plate VII) ..............................(61) E £140
2228 E l 1874 E to London bearing 1873 1/- black, circular Feb. 10 74 dated cancellation, London

Paid arrival datestamp, filing crease, a little soiled, otherwise fine, (see photo-
Plate Vlll) ............................................................................................................................... e £80
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2229 S 1873 5/- dull rose, overprinted "SPECIMEN”, unused, centred to top-left, pale
colour, stains ................................................................................................................ : (64) E £20

2230 S — Another copy overprinted ‘SPECIMEN”, small part o.g., centred to top, small
stains ................................................................................................................................ (64) E £25

2231 O — 5/- dull rose, circular dated cancellation, good centring, fine. Cat. £475 (see
photo-plate IX ) ....................................................................................................................(64) E £80

2232 O — Another copy, light bootheel type cancellation, centred slightly to left, fine, (see
photo-plate IX ) ................................................................................................................... (64) E £70

2233 O — Another used copy, small surface discolouration otherwise fine ..............................(64) E £50
2234 O — 5/-, two used copies, one a little soiled, other with some peris, clipped. Cat. £950

.............................................................................................................................................  (64) E £80
2235 *IH  1874 peri. 14 1d. deep green, a block of twelve (4 x 3), o.g., a few small stains, one

stamp with small thining. Cat. £114 ...............................................................................(65) E £40
2236 E l — ditto. 1d. deep blue, bisected diagonally, used on damaged and undated local cover.

With B.P.A. certificate (1948). Sold “as is" .........................................................................  E £60

1875-78
2237 O Peri. 12’A ’Ad. (5, one with Inverted wmk.), 4d.(4), 6d.(5), 1/-(3), used, mainly

fair to fine ................................................................................................................................. E £70
2238 *  — 4d. deep red, small part o.g., stain at top-left corner otherwise fine. Cat. £150. (68) E£35

Pert. 14
2239 S ’Ad. small thin, 1d. few faint stains, overprinted SPECIMEN (type Bar. 1) in

red, part o.g................................................................................................................................  E £40
2240 S ’Ad., 1d. few small stains, 1/- grease stain at top, overprinted SPECIMEN

(type Bar. 1) in red, first unused, others part o.g.................................................................  E £80
2241 *EB 'Ad., 1d. dull blue(2), 1d. grey-blue, o.g. or part o.g. blocks of four, mainly fine.

Cat. £158 ........................................................................................................................(72-74) E £100
2242 S 1d., 3d., 4d., 6d., overprinted “SPECIMEN” (type Bar. 1) in black, first unused,

others part o.g., a few slight faults ....................................................................................... E £120
2243 S 1d. blue, overprinted "CANCELLED" (type D6) in black, affixed to small piece,

fine, scarce, (see photo-plate IX) ......................................................................................... E £120
2244 A 1d. dull blue, bisected diagonally, well tied to large part wrapper dated May 1878 to

SL Philip. The piece with several worm holes has been re-inforced with thin card.
CaL £700 on cover, (see photo-plate VIII) ................................................................. (73a) E £150

2245 S 3d., 6d., overprinted “SPECIMEN” (type Bar. 2) in black, part o.g., a few small faults . . .  E £60
2246 *  3d. mauve-lilac, two slightly different shades, part o.g., one slightly thinned, other

fine. Cat. £150 ....................................................................................................................(75) E £40
2247 4d. red, a very fine o.g. block of four. CaL £280 plus, (see photo-plate VII) ................(76) E £300
2248 *53 4d. in a crimson-lake shade, a block of four, toned gum, a few peris, short, trace of tiny

gum thins. CaL £1500 (see photo-plate VII) ................................................................. (78) E £400
2249 S 6d., two copies overprinted “SPECIMEN" (type Bar. 1 and 2), part o.g., one a

little stained ............................................................................................................................... E £60
2250 S 6d., overprinted "SPECIMEN" (type Bar. 2), part o.g., fine ......................................................  E £30
2251 *ES -6d. chrome-yellow, a block of four, toned gum, upper pair creased, otherwise fine. Cat.

£320 (see photo-plate IX) ................................................................................................(79) E £130
2252 *  E  The same In an o.g. block of six (3 x 2), fine. CaL £480 (see photo-plate IX) .............. (79) B £440
2253 *E l 1/- purple, a part o.g. block of twelve (3 x 4), slight toning and small stains, some

peris, split, a few slight bends or creases. CaL £1200 (see photo-plate IX) ........  (81) E £400
2254 O 1/- aniline violet, a fine horizontal strip of three, circular dated cancellations. Cat.

£120 .....................................................................................................................................(82) E £40
2255 G3 1877 E to London bearing perf. 12’A 1/- violet, tied by circular Mar. 12 1877

cancellation, a little soiled, the entire with filing fold, (see photo-plate VIII) ................ E £80
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2256 K! 1877 cover to New York bearing pert. 12Vi 4d., peri. 14 6d. chrome-yellow, tied by
duplex bootheel type cancellations of June 10 1877, MS "8” In red and “NEW 
YORK DUE 10 CTS" datestamp, St. Thomas datestamp on reverse. The cover 
with slight stains and top-left comer missing but fine, (see photo-plate VIII) .............. E £350

2257 S3 1879 cover to London bearing 6d. chrome-yellow (pair), well tied by circular July 11 1879
cancellations, London Paid anival datestamp. The cover a trifle ragged at top but
fine, (see photo-plate VIII) .................................................................................................... E £140

2258 £3 1879 cover to England bearing 1/- purple, tied by duplex bootheel type cancellation of
Dec. 11 1879, the stamp a little damaged at left, a few small stains, (see photo-plate
VIII) .......................................................................................................................................... E £80

2259 S3 1882 cover to England bearing 4d. crimson-lake, affixed close to comer of cover, a few
perfs. slightly damaged, type C4 cancellation of Sept. 29 1882, Sheffield arrival 
datestamp on reverse, (see photo-plate XI) ....................................................................... E £120

2260 The Collection of 107, all perf. 14, Including Vid.fstrip of 4 on small piece), 1d.(2
bisects on small pieces), 4d. pair, strip of three (on small piece), 6d.(pair),
1/-(single on large dated pieces, 2 strips of 3), etc., used except two ’Ad. values,
fair to fine ................................................................................................................................ E £120

2261 O 1878 curved serif 1d. on half 5/-, used, slightly stained, small tear at top. Cat. £600 ........ E£70
2262 O — Smaller numeral 1d. on half 5/-, fine, used. CaL £800. (see photo-plate IX) ................. E £150
2263 Britannia type, nineteen forgeries and one later type, poor to f in e ......................................  E £40

1882-86

2264 P Die Proof of the design with value tablet blank, In black on glazed card, dated “30 JAN
82" and marked “BEFORE HARDENING", fine, (see photo-plate X) ............................. E £120

2265 P A somewhat similar Die Proof, (see photo-plate X) ................................................................  E £120
2266 P Another Die Proof, dated "2 FEB 82“ (year date unclear), and marked "AFTER

HARDENING", fine, (see photo-plate X) ............................................................................  E £120
2267 E3 1892 cover to Tobago bearing 1882 1d. pair and single bisected diagonally, well tied by

circular SL Lucy datestamps of Feb. 29 1892 (type M3), duplex type Barbados 
datestamp on reverse and showing Tobago arrival marking. The cover with two filing 
folds and a few age stains but fine. Rare. Cat. £500. (see photo-plate XI) ...................  E £350

2268 S 4d. brown, 6d., 1/-, 5/-, overprinted “SPECIMEN", part o.g., the 5/- with small
stain ......................................................................................................................................... E £30

2269 E3 1892 1d. Registered envelope additionally franked 1d., 3d. deep purple, addressed to
Sierra Leone, dated April 7 1892 and with Liverpool and Freetown datestamps on 
reverse; 1895 Registered cover to England bearing 4d. brown, 1/-(palr), dated June 6 
1895 and showing type J5 "R” marking .............................................................................. E £120

2270 The Collection of 97 including two 5/- values, soiled 1888 cover bearing 1d., 3d., a few
blocks with 4d. brown (24), 1/-(4), part o.g. and used, mainly good to fine .................  E £150

2271 1892 '/id. on 4d., the Collection of 93, including blocks of 48, 30, 4, no hypen
varieties, etc., o.g., or part o.g. except nine, mainly fine .................................................  E £10

2272 2 ! 1894 '/id. in black on 1d. stationery envelope addressed to London, additionally franked
1892 '/id. on 4d., surcharge in red and in black, a normal surcharge and 1892 '/id.,
2'/2d., the cover Registered and with “R“ marking dated May 19 1894, a little
stained, with a full range of datestamps. Scarce, (see photo-plate XI) ......................... E £350

1892-1903
2273 P 2d., Die Proof of value tablet in black on glazed card, dated “2 MAR 99", fine, (see

photo-plate X) .......................................................................................................................  E £70
2274 P 3d. mauve and blue, Imperf. Colour trial on gummed unwmkd. paper, f in e ........................  E £50
2275 P 3d., similar Colour trials in grey, black, orange, dull blue-green, brown, violet, dupl.

purple (without gum), fine ..................................................................................................  E £350
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2276 P ’Ad., id ., 2’Ad., Imperf. Colour trials In issued colours, on gummed unwmkd. paper,
tine ............................................................................................................................................  E £150

2277 S Set overprinted 'SPECIMEN'' (type D12), o.g. or part o.g., mainly fine. Cat. £190
.................................................................................................................................. (105-115) E £40

2278 S ’Ad., 1d., 2'Ad., 5d. to 2/6 blue-black and orange, handstamped "SPECIMEN"
(type Bar.2), o.g. or part o.g., f in e ........................................................................................  E £120

2279 The Collection of 87, o.g. and used, including 2/6 blue-black and orange, 2/6 violet and
green, two of each, 6d. used block of 4, 8d. two o.g. blocks of 4, etc., mainly good to
fine ............................................................................................................................................ E £70

2280 52 1893 to 1902, eleven covers bearing 1892-1903 issues, variously franked, dated 1893(3),
1897(3), 1899(2), 1900,1901,1902, five are Registered, good to fine ............................. E £250

2281 P 1897-98 Jubilee Die Proof with value tablet blank, in black on glazed card, dated
“23 AUG 97”, fine but for small surface abrasion to edge of card at right (see 
photo-plate X) ........................................................................................................................  E £130

2282 P — ditto. ’Ad. Die Proof of the value, in black on glazed card, dated "22 SEP 97” ,
fine ...........................................................................................................................................  E £80

2283 P — ditto. A similar Die Proof but for the 6d. value, fine ..........................................................  E £80
2284 S — ditto. White paper set overprinted 'SPECIMEN", o.g. or part o.g., mainly fine. Cat.

£225 ........................................................................................................................ (116-124) E£40
2285 — ditto. The Collection of 48, including o.g. and used to 2/6, a few blued papers, three

covers, etc., good to f in e .......................................................................................................  E £90
2286 1904-05, the Collection of 49, including values to 2/6, three entires, etc., some part

o.g., good to f in e ....................................................................................................................  E £55
2287 P 1906 Nelson Die Proofs of the frame and of the centre vignette, in black on thick sunk

paper (42mm. x 52mm.), dated '13 SEP 05". fine, (see photo-plate X) .........................  E £200
2288 S — ditto, set overprinted “SPECIMEN", part o.g., fine. Cat £190 .................... (145-151) E £40
2289 *08 — ditto. 1/4d.(2), ’Ad., 1d., 2d., 1907 Nelson %d., 2d., all in sheets of 60,

mint or o.g., some stains buckling, etc. Cat. £1230 .......................(145-148,158, 161) E £200
2290 — ditto. A comprehensive Collection of about 400 including studies, chiefly the 1d. value

positions, five entires (one with the set), varieties, 8 1/-  values, etc., a few part
o.g., an interesting lot ........................................................................................................... E £125

2291 S 1906 1d. black, blue and green, overprinted "SPECIMEN", part o.g., fine. Cat. £85 . (152) E £25
2292 — 1d., blocks of 35, 4(2), 4 singles o.g. or part o.g. and 3 used, a few stains. Cat.

£477 ................................................................................................................................(152) E £75
2293 1907 KINGSTON RELIEF FUND 1D. ON 2D., THE AWARD W INNING

STUDY COLLECTION, 683 STAMPS ON 36 PAGES, INCLUDING SHADES 
OF THE BASIC STAMP, OF THE SURCHARGE COLOURS, SALIENT VARIETIES 
OF THE SURCHARGE, DIFFERENT SETTINGS, BLOCKS, PANES, COVERS,
INVERTED SURCHARGES, NO STOP, SURCHARGE DOUBLE, SURCHARGE 
DOUBLE, BOTH INVERTED, SURCHARGE TETE-BECHE (PERFS. SPLIT) ETC.,
MANY FINE. A MOST INTERESTING LOT. (SEE PHOTO-PLATE IX FOR THREE ITEMS) E £2200

2294 S 1909-10 ’Ad.(2), 1d.(2), 2d.(2), 6d., 1/- and 1903 2/6 (perf. faults), overprinted
“SPECIMEN", part o.g., chiefly fine .................................................................................... E £24

2295 — The Collection of 50, including o.g. and used to 1/-, good to fine ................................. E £30 ,

1912

2296 P Die Proof of the 'Ad. to 2'Ad. design with value tablet blank, In black on glazed
card, marked "AFTER STRIKING", fine, (see photo-plate X) .......................................... E £150

2297 P A similar Die Proof but for the 3d. to 6d. design, dated "17 MAY 12" and marked
"BEFORE HARDENING ", fine, (see photo-plate X) ......................................................... E £150

2298 P Die Proof of the 1/- to 3/- design, In black on glazed card, dated "13 JUN 12" and
marked "BEFORE HARDENING", fine, (see photo-plate X) ............................................ E £200

2299 P 3d., 4d., 6d., Die Proofs of the value tablets In black on glazed cards dated
"4 JUN 12", f in e .....................................................................................................................  E £180



Page 29 Thursday, A p ril 25, 1985

Lot No. Est. Value

2300 P Similar Die Proofs but for the 1/-, 2/-, 3/- values, dated “25 JUN 12", fine ........................... E £180
2301 S Set overprinted "SPECIMEN", o.g. or part o.g., fine. Cat. £160 ........................... (170-180) E £60
2302 The Collection of 66 including o.g. set, used to 2/-, etc., mainly fine .................................  E £35
2303 E l 1913 Registered cover to France bearing 1/-, a few small stains and 1914 Registered

cover to United States bearing 4d. and on reverse pair'/4d., fine ................................... E£20
2304 E l 1914 picture postcard addressed to England bearing George V 1912 '/id. pair tied by

December 8 cds, affixed with the blue Belglan-Barbados Relief label at left, traces
of staining at edges, the card with arrow in ink to right of label, otherwise f in e .......... E £35

1916-20

2305 P Die Proof with value tablet blank, in green on thin paper (29mm. x 44mm.), fine .............  E £60
2306 P %d. In deep green on thick paper, imperf. printer’s samples, three examples, two with

"SPECIMEN", one diagonally at base, fine ........................................................................  E £90
2307 P 3/- yellow-brown sepia, imperf. printer’s sample overprinted "SPECIMEN", two

examples, one gummed and with small margins, the other unused and large margins E £60
2308 S Set of 11, 1917 War Tax 1d„ 1918 4d., 3/-, overprinted "SPECIMEN”, o.g. or

part o.g., mainly fine. Cat. £430 ................................................. (181-196, 197,199, 200) E £125
2309 1916 experimental booklet comprising 6 panes of two '/ad., 9 panes of two 1d., some

perfs. cut, the outside covers with crease, a scarce booklet .......................................... E £320
2310 The Collection of 114 with shades, values to 3/-(2), '/4d. block of 4 with wmk.

inverted, other wmk. varieties, 1917 War Tax 1d.(31), 1918 4d.(8), 3/- green and deep
violet(3), part o.g. and used, many fine .............................................................................  E £90

2311 *  1918 3 / -green and bright violet, part o.g., fine. Cat. £120 .......................................... (200a) E £40

1920-21

2312 S Set overprinted “SPECIMEN”, o.g. or part o.g., fine. Cat. £250 ............................. (201-212) E £60
2313 *IE  '/4d.(2 blocks of 30), 1925-35 perf. 14 %d.(sheet of 80), 'Ad., 1d. on sheets of

120, 2d.(two blocks of 40), 2'Ad.(sheet of 60), 3d.(part sheet of 57), perf. 13'A 
12'/a 'Ad.(sheet of 80), 1'Ad.(sheet of 120), mint or o.g., some stains, 
wrinkling, etc. at places. Cat. £269 ..................................................................................... E £35

2314 P 2'Ad. purple and green (2, one handstamped “SPECIMEN" (slight thinning)), 37-
blue and green overprinted “SPECIMEN”, imperf. printer's samples ............................  E £80

2315 P 3/- blue and green, imperf. printer’s samples overprinted 'SPECIMEN', on gummed
paper, two examples, one with faults ................................................................................. E £30

2316 E2 1920 Registered cover to England bearing 3d., slightly soiled, 1921 cover to British
Guiana bearing 2d., a few small stains .............................................................................  E £12

2317 The Collection of 62, including two 3/- values, 2/- o.g. block of 4 wmk. reversed, etc.,
part o.g. and used, mainly fine ..........................................................................................  E £44

2318 S 1921-24 set overprinted "SPECIMEN", o.g. or part o.g., trace of a few stains but
fine. Cat. £150 ....................................................................................................... (213-228) E£35

2319 — The Collection of 80, including three 3/- values one overprinted "SPECIMEN”,
two entires, etc., part o.g. or used, good to fine ..............................................................  E £40

2320 1925-35, a study Collection of over 500 Including values to 3/-(2 pairs, 3 singles, one
overprinted "SPECIMEN"), coll strips of 4 of the 'Ad. and 1d. showing 
Joins, studies of the plate varieties particularly the '/ad. and 1d. values, pairs, 
blocks, a few entires, etc., part o.g. and used, many fine ...............................................  E £175

2321 1927 1d., blocks of 8, 6, single overprinted "SPECIMEN”, o.g., four used (one on
first day cover with 1925 2'Ad.), mainly fine .............................................................. (240) E £30

2322 1935 Silver Jubilee, the Collection of 24, Including set perf. "SPECIMEN"
(a few faults), three entires, etc., mainly good to fine .....................................................  E£15

2323 S 1937 Coronation set, 1938-48 ’/ad. to 5/- (15 values), 1939 Tercentenary, 1946 Victory
sets, perforated “SPECIMEN", o.g. or part o.g., mainly fine. Cat. £433 minus 
.........................................................................................................................(bet. 245-263) E £110
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2324 ☆ German Propaganda forgeries “LIQUIDATION OF EMPIRE" y2d„ 1d„ 1 ’/2d., 2d., 21/2d., 3d.
unused and 1d., 2d., 3d. “used”, fine. Cat. Michel 640 DM ..............................................  E£50

2325 A Collection of over 750 George VI issues including a good range of the 1938-48 issues
with pairs, blocks, a study of the plate varieties, values to 5/-(9), 1948 Silver
Wedding 5/-(3), 1950 to $2.40(4), entires, etc., part o.g. and used, many fine .............  E £100

2326 1953-57 2c., 3c., 5c., 6c., 8c., 12c. in sheets of 120, 4c. sheet of 50, 1958 Federation
set in sheets of 100, 1969 1c. on 4c.(2 blocks of 50), 1970 4c. on 5c.(block of 100),
mint, mainly fine, also 1953-57 1c. a cancelled block of 43. Cat. £220 ......................... E £30

2327 *  — The Collection of 438, mainly in blocks of four, Including plate numbers, a few
imprints, different printings, $2.40(24), 1964 change of wmk. with $2.40(4), etc., mint
or o.g., mainly fine ...............................................................................................................  E £180

2328 *  1965,1966-69 the Collection of 370, mostly in blocks of four, many with plate numbers or
—imprint, printings, $2.50(16), $5(4), mainly mint, 24 are used, fine ................................ E £100

2329 E  1966 Registered cover bearing 1965 4c. imped, pair (heavy crease through right-hand
stamf>) and 2c. dated 12 Aug. 1966 ................................................................................... E £20

2330 A Collection of Issues from 1953 on leaves and duplicated used in stock-book, many
hundreds, many in blocks of four with plate numbers, including Commemoratives, some 
FDC’s, 1970 to 1974 to $5(12), 1974 to 1979 to $10(8), 1979-1982 to $10(4), 
etc., mainly mint, a useful lot .............................................................................................  E £180

2331 ☆ Revenue: 1912 21M., a horizontal pair with gutter margin at left, overprinted
"Revenue/One Penny", right-hand stamp showing the "Penvy" variety and wront fount
“e" in "Revenue", mint, fine ...............................................................................................  E £30

2332 ☆ — ditto, a similar pair, from left of sheet, mint, trace of staining .......................................  E £25
2333 — The Collection of 72, including forgeries on 1882 1d., overprints on the 1912 issue

including two examples of the "Penvy" error, 1916 embossed values, etc., pen cancelled,
some part o.g., poor to fine ...............................................................................................  E £120

2334 Postage Due: The Collection of 367, Including 1934-47 set peri. “SPECIMEN",
'Ad., 1d., 3d. three blocks of 4 of each, 1950-53 1c., 2c., 6c. handstamped 
"SPECIMEN", 1c. used block of 4, 2 mint panes of 60, 6c. pane of 60 showing 
St. Edward's Crown variety, 1974 and 1976 issues, mainly o.g. or part o.g....................  E £140

2335 Literature: “The Postal Markings of Barbados” by Benwell and Britnor, “British
West Indies Postal Rates up to 1900" by Britnor, softbound, f in e .................................. E £15

POSTAL STATIONERY

2336 E  Formula Cards: 1881 Provisional Issue 1d., four cards (three with different type
varieties) and the plain card, unused, the cards and the affixed values chiefly very
fine ........................................................................................................................................  E £40

2337 IS! — 1d. + 'Ad. card, the affixed values overprinted “SPECIMEN" (the 1d. in blue
and the 'Ad. in black), traces of light toning or soiling on front and some faults on
reverse, otherwise fine. With B.P.A. certificate (1960) (see photo-plate XI) ................. E £80

2338 IS! — 1d. + 'Ad., five cards (two different type varieties), unused, two apparently on
cream card, both of which show slight staining to the peris, of the affixed values.
otherwise chiefly fine ..........................................................................................................  E £75

2339 E l Post Cards: 1881 1'Ad. reddish brown, five cards, unused except for one used to
England, 1882-83 'Ad. dark brown, three unused, five used and one cancelled but 
unaddressed, 1d. carmine, three unused, mixed cond ition .............................................  E £25

2340 E  — 1883-86 1'Ad. lilac, four unused (one overprinted “SPECIMEN") and four used,
1'Ad! 1'Ad. lilac, five unused, mixed cond ition .................................................................. E £50

2341 E  — 1892 1d. on 1'Ad. lilac, two unused, one used, 1d. on 1'Ad.' 1d. on 1'Ad.,
five unused, two used (one with both portions used) and one cancelled but unaddressed,
mixed cond ition ....................................................................................................................  E £44
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2342 52 — 1892-93 'Ad. brown, eight unused (one overprinted “SPECIMEN"), ten used
(five of these addressed outside the island with additional 'Ad. frankings), 1d. 
carmine, eight unused (one overprinted "SPECIMEN”), eleven used, 1d. + 1d. 
carmine, three unused (one overprinted "SPECIMEN”), five used (top portion 
only), 1910 'Ad. overprinted "SPECIMEN", poor to f in e ....................................................  E £90

2343 IS! — 1913 ’Ad. green, seven unused (three overprinted SPECIMEN"), two used,
1d. red, five unused (one overprinted “SPECIMEN"), one used, 1938 ’/ad.
overprinted SPECIMEN", five used, 1950 2c., three unused, one used, 1959
3c.(4), 1964 3c., 4c., chiefly good to f in e ............................................................................. E £60

2344 S i Envelopes: 1882 1d. pink, five unused, four used, 1892 ’/ad. on 1d. pink, seven unused
(one surcharged in black), six used (three surcharged in black), one surcharge in black
cancelled but unaddressed, poor to fine ............................................................................. E £80

2345 S  Registered Envelopes: 1882 1d.(2), 4d.(7), 1884 1d.(2), 4d.(4), 1885 2d.(9), 1888 1d.(5),
2d.(14), 1898 2d. unused (one 1888 2d. overprinted "SPECIMEN”), various
sizes, mixed condition ...........................................................................................................  E £100

2346 S  — 1888 2d.(4), 1898 2d.(5), all used with additional frankings, also 1898 2d. cancelled
but unaddressed, various sizes, poor to fine ..................................................................... E £60

2347 S I — 1902 2d., six unused (two overprinted "SPECIMEN”) and three used, various
sizes, poor to fine ..................................................................................................................  E £40

2348 S I — 1913 2d., two unused, one used, 1923 2Vad., three unused, six used, 1924 3d., two
unused, four used, various sizes, poor to fine ................................................................... E £50

2349 53 — 1938 3d., three unused (two overprinted "SPECIMEN"), one used, 1950 6c.,
two unused, 1956 8c., five unused, 8c., two used, 1965 12c., two unused, two used, 1972
(circa) 15c. unused, various sizes, chiefly good to fine .................................................... E £75

2350 S I Wrappers: 1882 ’Ad. brown, five unused, five used, 1d. carmine, three unused, one
used, 1892 ’Ad. on 1d. carmine, four unused, two used, 1902 ’Ad. brown, four 
unused (two overprinted “SPECIMEN'), three used, 1916 ’Ad. green, three 
unused (one overprinted ‘SPECIMEN’), 1938 1d. green, four unused (three 
overprinted 'SPECIMEN'), 1953 2c. unused and used, later 2c. three used,
3c. five used, 5c. used, poor to fine ...................................................................................  E£100

2351 + S  Air Letter Sheets: The selection of 31, dated 1944 to 1978, including 1944 for use to
members of the armed forces, later with or without impressed values, some with company 
printed headings inside, one undated item being variety printing omitted, etc., mainly
unused, chiefly fine ..............................................................................................................  E £50

END OF SALE

THE BRITISH WEST INDIES STUDY CIRCLE
This Study Circle, which is affiliated to The British Philatelic Federation, was founded in January, 1954 

and its present membership is about 300 with many of its members abroad, particularly in the United States.
The present membership fees (dues) are payable on the 1st January each year and are £4.00 per annum for 
persons living in the United Kingdom and £6.00 per annum for those living elsewhere.

The advantages of membership include, a quarterly Bulletin produced to a high standard with 
considerable information sought after by both the more general type of collector and the specialists. Study 
Circle publications available for purchaser; a fine library covering the whole o f the British West Indies 
including a borrowing service to United Kingdom members; meetings with displays of different kinds 
between September and March, and during April the Annual General Meeting followed immediately by a 
very varied and popular auction at which there are both postal bidders and room bidders; a Convention open to 
all every other year held so far in the Midlands area and therefore within easy reach of those who wish to 
attend, the next Convention being in October, 1985.

Why not savour the feeling of warmth and companionship at all our meetings including the Convention, 
thereby complementing a very pleasurable hobby?

Apply for details of membership to Ian Chard, 48 The Shrublands, Potters Bar, Herts., England EN6 J
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APRIL 23 ..........................EUROPE — with the "T. Holmes and “ Dr. J. R. N icholson”  I

Collections, Austria, Belgium, France, GERMAN STATES, H
ITALIAN STATES, Iceland, LUXEMBOURG, NETHER- Q
LANDS, Norway, Russia, SWITZERLAND ;

APRIL 24, 25 . . . .  POSTAGE STAMPS OF THE WORLD — with Collections a/id ji
Various, the “ Charles Lander”  Collection, Argentina, M
Brazil, Canada, China. FALKLAND ISLANDS. GREAT If
BRITAIN, IRAN, Japan, U.S.A. j

APRIL 25 ..........................Catalogue herewith I
MAY 2 1 ................................GREAT BRITAIN — with the “ E. Rennie”  and Dr. R.Houstoun

Vasey" Collections, modern varieties etc.

MAY 2 2 ................................BRITISH AFRICA — leaturing the "L. V. S. Glover”  F.R.P.S., L.
GAMBIA and the “A. C. Fenn" ORANGE FREE STATE.

JUNE 11 ..........................BRITISH COMMONWEALTH

JUNE 12 ..........................BRITISH WEST INDIES/BRITISH NORTH AMERICA

| JULY 2 * ..........................GREAT BRITAIN

| JULY 3, 4 * ...........................POSTAGE STAMPS OF THE WORLD| * Material accepted for these auctions.

NEW YORK
| APRIL 16, 17, 18 . . .  GENERAL AUCTION — United States, British Common-
; wealth and Foreign including Japan and Revenues.

I
 MAY 14, 15, 16 . . .  GENERAL AUCTION

JUNE 18, 19, 20 . . . GENERAL AUCTION

JULY 16, 17, 18 . . . GENERAL AUCTION

SAN FRANCISCO
| MAY 13, 1 4 ...........................GENERAL AUCTION — United States, British Common­

wealth and Foreign
i All sale dates are provisional and subject to change.

A ll catalogues are available to U.K. clients from London Office, price £2 each, 
unless otherwise indicated. Lists of prices realised 5Op each extra.

ANNUAL SUBSCRIPTIONS
Application forms available from London Office.

LONDON £20 (U.K. Residents) £25 (Europe) £35 (Airmail)

London: 41 New Bond Street, London, W1A 4EH, England phone: 01-629 0218
I New York: 6 West 48th Street, New York, NY 10036, U.S.A. Phone:212-869 5400
! San Francisco: 49 Geary Street, San Francisco, CA 94102, U.S.A. phone: 415-391 8244

Sydney P.O. Box 655, Mona Vale, N.S.W. 2103 Australia phone: 02-977 1611
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Printed in Great Britain by FotoDirect Ltd., Brighton 
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LOT 2153 £880

LIST OF
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AT THE SALE OF

The "Basil B. Benwell”
BARBADOS
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April 25, 1985
BY
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Lots not Included In this list were unsold or withdrawn 
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SALE APRIL 25, 1985

LOT £  LOT £ LOT £ LOT £  LOT £ LOT £

2001 9 2058 99 2115 88 2176 462 2236 352 2297 363
2002 28 2059 170 2116 82 2177 242 2237 60 2298 418
2003 60 2060 82 2117 88 2178 44 2239 36 2299 275
2004 82 2061 99 2118 88 2179 484 2240 71 2300 264
2005 34 2062 44 2119 115 2180 121 2241 176 2301 55
2006 104 2063 52 2120 159 21B1 115 2242 132 2302 35
2007 66 2064 66 2121 121 2182 396 2243 363 2303 41
2008 660 2065 363 2122 132 2183 742 2244 220 2304 121
2009 34 2066 352 2123 82 2184 55 2245 71 2305 220
2010 192 2067 60 2124 93 2185 82 2247 264 2306 165
2011 40 2068 60 2125 121 2186 187 2248 440 2307 88
2012 52 2069 52 2126 308 2188 286 224g 66 2308 220
2013 26 2070 60 2127 34 2190 231 2250 66 2309 330
2014 50 2071 60 2128 99 2191 198 2253 352 2310 126
2015 60 2072 20 2129 104 2192 632 2254 g3 2311 66
2016 660 2073 17 2130 187 2193 577 2255 115 2312 g3
2017 352 2074 23 2131 2B6 2194 550 2256 550 2313 82
2018 25 2075 275 2i 32 275 2195 297 2257 330 2314 176
2019 66 2076 82 2133 104 2196 286 2258 71 2315 77
2°20 34 2077 60 2134 528 2197 176 2260 187 2316 17
2021 39 2078 176 2135 88 2198 286 2261 60 2317 110
2022 60 2079 23 2136 231 2199 2B6 2262 264 2318 60
2023 60 2080 484 2137 110 2200 165 2263 77 2319 46
2024 48 2083 407 2i 38 341 2201 352 2264 341 2320 220
2025 60 2084 231 213g ig 2202 88 2265 308 2321 60
2026 88 2085 687 214Q 37 2203 440 2266 352 2322 33
2027 253 2086 506 2141 3g6 2204 165 2267 852 2323 170
2028 203 2087 385 2142 30 2205 187 2268 71 2324 82
2029 286 2088 632 2143 38 2206 88 2269 104 2325 220
2030 231 2089 154 2i 44 28 2207 55 2270 132 2326 28
2031 170 2090 26 2-]4g 742 2208 176 2271 22 2329 88
2032 132 2091 60 2-|47 805 2209 60 2272 990 2331 55
2033 66 2092 60 2148 187 2210 88 2273 220 2332 46
2034 26 2093 209 214g 275 2211 104 2274 93 2333 341
2035 39 2094 137 2150 35 2212 93 2275 577 2334 231
2036 40 2095 121 2151 50 2213 825 2276 330 2335 17
2037 60 2096 44 2-|52 71 2214 308 2277 99 2336 77
2038 60 2097 264 2153 880 2215 176 2278 407 2337 110
2039 34 2098 126 2154 770 2217 9 2279 110 2338 71
2040 55 2099 176 2158 38 2218 88 2280 363 2339 46
2041 396 2100 154 2159 104 2219 66 2281 352 2340 46
2042 115 2101 550 2160 264 2220 143 2282 209 2341 48
2043 115 2102 187 2161 660 2222 82 2283 132 2343 60
2044 187 2103 352 2162 82 2223 33 2284 g3 2344 165
2045 715 2104 26 2164 44 2224 26 2285 132 2345 176
2046 407 2105 990 2166 1,017 2225 gg 2286 66 2346 82
2048 385 2106 132 2167 104 2226 198 2287 605 2347 35
2049 825 2107 121 2168 264 2228 93 2288 82 2348 71
2050 99 2108 143 2i 89 231 222g 82 228g 253 2349 77
2051 88 2109 99 2170 462 2230 50 2290 407 2350 88
2052 48 2110 88 2171 71 2231 82 2291 44 2351 46
2054 30 2111 440 2172 82 2232 121 2292 176
2055 148 2112 60 2173 66 2233 46 2293 5,280
2056 13 2113 46 2174 176 2234 71 2294 23
2057 148 2114 126 2175 528 2235 71 2296 462

TOTAL FOR SALE £66,971 
— Prices Include the 10% buyer's premium—


